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RESOLUCIÓN DEL TRIBUNAL CALIFICADOR, DEL PROCESO SELECTIVO PARA INGRESO, 

MEDIANTE TURNO LIBRE, COMO PERSONAL LABORAL FIJO DE LOS GRUPOS 

PROFESIONALES 1, 2, 3 Y 4 DEL CONSEJO DE ADMINISTRACIÓN DEL PATRIMONIO 

NACIONAL, POR LA QUE SE APRUEBA LA RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS 

ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL SEGUNDO EJERCICIO Y SE ELEVA AL ÓRGANO 

CONVOCANTE LA RELACIÓN DE PERSONAS ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL 

PROCESO SELECTIVO. 

Por Resolución del Subsecretario del Ministerio de Presidencia, Justicia y Relaciones con 

las Cortes, de 20 de diciembre de 2023, se convocó proceso selectivo para ingreso, 

mediante turno libre, como personal laboral fijo de los grupos profesionales 1, 2, 3 y 4 

del Consejo de Administración del Patrimonio Nacional. 

Una vez revisadas por el Tribunal las alegaciones presentadas por las personas aspirantes 

a las puntaciones del segundo ejercicio, publicadas mediante Resolución del Tribunal de 

4 de noviembre de 2024, y reunido el día 18 de diciembre, el Tribunal ACUERDA: 

PRIMERO. Rectificar las puntuaciones del segundo ejercicio de los siguientes Números 

de orden tras haber estudiado las alegaciones presentadas: 

▪ Número de orden 2 (Titulado/ Titulada de Grado Medio): se ha constatado un 

error material en la Resolución de 4 de noviembre de 2024, ya que no se había 

publicado correctamente la relación de personas aptas del segundo ejercicio del 

citado Número de orden, procediendo a su rectificación y publicación definitiva. 
 

▪ Número de orden 22 (Taquillero/ Taquillera): se han corregido nuevamente 

todos los segundos ejercicios de dicho Número de orden, tras haber constatado, 

después del análisis de las alegaciones presentadas, la existencia de un error 

material en la suma de las puntuaciones de la segunda parte del supuesto 

práctico, procediendo a la rectificación y publicación definitiva de los resultados. 

SEGUNDO. Aprobar y hacer pública, como Anexo I a esta Resolución, la relación 

definitiva de personas aspirantes que han obtenido, al menos, la calificación mínima 

exigida para superar el segundo ejercicio por orden de puntuación por cada número de 

orden. 

TERCERO. Aprobar y hacer pública, como Anexo II a esta Resolución, la relación de 

personas aspirantes que han obtenido, al menos, la calificación mínima exigida para 

superar el proceso selectivo por orden de puntuación por cada número de orden, de 

acuerdo con la Base 7.1 de la Convocatoria. 

CUARTO. Aprobar y hacer pública, como Anexo III a esta Resolución, la propuesta de 

personas aspirantes que, una vez finalizada la fase de oposición, resultarían 

adjudicatarias de plaza en los puestos de trabajo convocados en cada número de orden. 
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QUINTO. Elevar la presente Resolución a la Subsecretaría del Ministerio de la 

Presidencia, Justicia y Relaciones con las Cortes, para que se proceda a la adjudicación y 

formalización de los contratos, previa ejecución de los trámites administrativos 

correspondientes en virtud de la normativa vigente, y aproveche las actuaciones 

realizadas en el proceso selectivo para la conformación de la correspondiente relación 

de personas candidatas, de acuerdo con lo dispuesto en la Base 8 de la Convocatoria.  

Contra la presente Resolución podrá interponerse recurso de alzada en los términos 

previstos en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 

Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, en el plazo de 

un mes a contar desde el día siguiente al de su publicación. 

 

En Palacio Real de Madrid, a fecha de firma electrónica 

LA PRESIDENTA DEL TRIBUNAL 

 

 

 

M. Yolanda Rozas Toribio 
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ANEXO I 

RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES QUE HAN OBTENIDO, AL MENOS, LA CALIFICACIÓN MÍNIMA EXIGIDA 

PARA SUPERAR EL SEGUNDO EJERCICIO, POR ORDEN DE PUNTUACIÓN 

 

GRUPO PROFESIONAL 1 

Nº DE ORDEN 1: TITULADO/ TITULADA SUPERIOR (PERIODISTA) 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE SEGUNDO EJERCICIO 

***7583** ALVAREZ CORRALES GUILLERMO 52 

***3762** FRANCO ADAN YANIRA ALEJANDRA 49,5 

***8134** RODRIGUEZ RUBIO GUADALUPE 49 

***4515** VAQUERIZO RUIZ MARIA TERESA 45,5 

***0918** MARTIN TESORO RICARDO 43 

***4717** SERNA ORTIZ GEMA 40 

***6714** COLMENAR RODRIGUEZ JESUS ANTONIO 40 

***3939** GALLEGO SALIDO ANA 37,5 

***5277** PLAZA MAGRO MARTA 36 

***0998** PEREZ ALVAREZ LUCIA 35 

***0841** NIEVES RAMOS GEMA MARIA 32 

***0733** CARDOSO PARRA MARIA DEL CARMEN 30 

***1825** BRUGAROLAS UMIERENKO ANTONIO 30 
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GRUPO PROFESIONAL 2 

Nº DE ORDEN 2: TITULADO/ TITULADA GRADO MEDIO (ARQUITECTO TÉCNICO) 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE SEGUNDO EJERCICIO 

***0371** FERNANDEZ MOLINA FRANCISCO 50 

***6532** FLORES VERGARA EVA MARIA 49 

***1821** DOMINGUEZ CASTEDO ALVARO 48 

***7036** PRIETO ALONSO FRANCISCO 44,5 

***8877** FERNANDEZ LOPEZ RAMON 44 

***7903** GARCIA SANZ CARLOS 41,5 

***3396** PALANCARES SANZ IGNACIO 40 

***2355** MORA GONZALEZ MIRIAM 38 

***7469** CABEZAS MORERA RODRIGO ALFONSO 35 

***5427** SANZ ALVARO MARIA 35 

***3999** HERRERO VALVERDE LORENA 35 

***3444** MERINO MARINAS JOSE LUIS 34 

***6854** CASTILLO PALACIOS LAURA 34 

***4203** MUNICIO CAMPOS MARIA 30 
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GRUPO PROFESIONAL 3 

Nº DE ORDEN 3: JEFE/ JEFA DE NEGOCIADO 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE SEGUNDO EJERCICIO 

***1794** ROMO CALVO ALBA 45,9 

***3568** CASTRO MARCO ALBERTO 45,25 

***2867** VENTAS PEREZ JESUS 43,5 

***2166** LOPEZ CASADOME OLIVIA 42,5 

***9549** TORO GALAN AIDA 41,9 

***4343** JERONIMO SUAREZ JUDITH MARIA 41,5 

***3916** VELASCO RUIZ MARTA PATRICIA 41,3 

***7612** FEITO JARA CARMEN 41,1 

***9540** GARCIA VALVERDE SHEILA 41 

***4703** VICENTE MARTINEZ EVA 39,5 

***1537** DIAZ SALAMANCA DULCE NOMBRE 37,7 

***9468** RODRIGUEZ CRUZ SARA 37,3 

***4441** IZQUIERDO MENENDEZ EMMA 36,5 

***4564** ESTEBAN BENRAADIYA ALEJANDRO 36,2 

***0201** LOPEZ HERRERO CRISTINA 35 

***9957** GARCIA LOBON PABLO 31,8 

***1562** LORDUY LOZANO IRENE 31 

***7290** MIGUEL PEDRERO NURIA BELEN 31 
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Nº DE ORDEN 4: ENCARGADO/ ENCARGADA (MANTENIMIENTO) 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE SEGUNDO EJERCICIO 

52098028S MARTIN-LORENTE GARCÍA ANGEL 33 

08972881Y PEREZ MARTIN JOSE MANUEL 33 

73229416S POSA ARBUES MARCOS 33 

 

Nº DE ORDEN 5: ENCARGADO/ ENCARGADA (CARPINTERÍA) 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE SEGUNDO EJERCICIO 

***3629** GARCÍA VÁZQUEZ DAVID 37 

***5353** HERRERO HUERTAS CARLOS 33 

 

Nº DE ORDEN 6: ENCARGADO/ ENCARGADA (SERVICIOS GENERALES) 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE SEGUNDO EJERCICIO 

***9484** SOUSA GARCIA ISABEL 38 

***7544** REY FERNANDEZ GUIOMAR 38 

***0344** DURÁN GARCÍA CARMEN SUSANA 33 

***8753** MUÑOZ GALLEGO MARIA DEL MAR 32 

 

Nº DE ORDEN 7: ENCARGADO/ ENCARGADA (SERVICIOS GENERALES) 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE SEGUNDO EJERCICIO 

***0214** QUERALT RUIZ JOSE EDUARDO 46 

***6620** GALANTE RODERO PALOMA 44 

***7267** GARCIA GARRIDO LAIA 42 

***2072** FERNANDEZ SAEZ CESAR 34 
 

FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE

F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E



 
 

OEP 2022 (PARCIAL) Y OEP 2023 TL (BOE Nº 309, 27 DE DICIEMBRE DE 2023)                                                     Página 7 de 32 

Nº DE ORDEN 8: CONDUCTOR/ CONDUCTORA 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE SEGUNDO EJERCICIO 

***1001** VIDAL MESONERO FRANCISCO 60 

***7595** GARCIA MONTEMAYOR CONSTANTINO 60 

***0651** MENDEZ RODRIGUEZ ANGELA 53,8 

***0638** PEÑAS CANO EVARISTO 50,7 

***1596** HERRERA GODINO VICTORIA EUGENIA 50,7 

***3948** RODRIGUEZ GARCIA MIGUEL 50,7 

***4453** MARQUETA ADSUAR JUAN BAUTISTA 44,5 

***0145** SERRANOS BLAZQUEZ MOISES 41,4 

***2411** OLIVA MARTINEZ MIGUEL 38,3 

***8590** CABRERO GARCIA JUAN CARLOS 38,3 
 

Nº DE ORDEN 9: GUÍA INTÉRPRETE (INGLÉS) 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE SEGUNDO EJERCICIO 

***1686** ROMERO SANCHEZ MARIA ISABEL 57,49* 

***8238** GIMENEZ SANLLEHI ENRIC-EDUARD 51 

***9709** MEDEL NAVARRO MARTA 57 

***0643** GIMENEZ MOLINERO MARINA LUISA 50 

***7573** MARTINEZ MANSO CELIA 50 

***2269** VIDAL PIÑEYRO AIXA SOLANGE 48 

***6122** SANCHEZ CAMACHO ALBERTO 48,5 

***4509** SANTOS PEREZ VIRGINIA 48,5 

***4680** TENA BAYON DAVID 33,5 

***8471** FERNANDEZ ALMAGRO MARIA MAR 34 

***5520** FERNANDEZ ARRANZ MARIA MILAGROS 33 

***6566** GARCÍA DEL RÍO EDUARDO MIGUEL 32 
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Nº DE ORDEN 10: GUÍA INTÉRPRETE (FRANCÉS) 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE SEGUNDO EJERCICIO 

***8211** VEGA GIL JULIETA 55 

***2181** SANCHEZ MORAL CARMEN MARIA 51 

***4301** HORCAJO LOPEZ BEGOÑA 49,98* 

***3471** HINOJAL HERNANDEZ DAVID 48 

***5151** TORRES DE FRUTOS EVA MARIA 43 

***0621** MATESANZ BREÑA PABLO 36 

***4740** BENITO MERINO MARIA CRUZ 35 

***7060** YUBERO MARTINEZ SARA 35 

***6572** GARCIA RUIZ MARIA DEL PILAR 30 

***6292** MARTIN OLALLA MARINA 30 

 

Nº DE ORDEN 11: OFICIAL ADMINISTRATIVO/ OFICIALA ADMINISTRATIVA 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE SEGUNDO EJERCICIO 

***7956** VALVERDE APARICIO MARIA ARABIA 39,5 

***0166** MUÑOZ SALA MARIA CELESTE 30,75 

 

Nº DE ORDEN 12: OFICIAL/ OFICIALA DE OFICIOS (ELECTRICIDAD) 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE SEGUNDO EJERCICIO 

***1703** BARRIOS MARCOS SERGIO 51,5 

***5570** SAN ALVARO PINEDA DIONISIO ANTONIO 47,5 

***8872** QUINTANO FERNÁNDEZ JOSÉ MANUEL 45* 

***8438** MIGUEL FERNANDEZ JOSE MIGUEL 41,5 

***2133** MODREGO SANCHO ALEJANDRO 36 
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Nº DE ORDEN 13: OFICIAL/ OFICIALA DE OFICIOS (CERRAJERÍA) 

*** SIN PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS *** 

 

Nº DE ORDEN 14: OFICIAL/ OFICIALA DE OFICIOS (FONTANERÍA) 

*** SIN PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS *** 

 

Nº DE ORDEN 15: OFICIAL/ OFICIALA DE OFICIOS (CALEFACCIÓN) 

*** SIN PERSONAS ASPIRANTES APTAS *** 

 

Nº DE ORDEN 16: OFICIAL/ OFICIALA DE OFICIOS (CARPINTERÍA) 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE SEGUNDO EJERCICIO 

***6461** FERNANDEZ CEREZO SANTIAGO 48,8 

 

Nº DE ORDEN 17: OFICIAL/ OFICIALA DE OFICIOS (JARDINES) 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE SEGUNDO EJERCICIO 

***7916** TORRALBA ALEGRIA FRANCISCO JAVIER 49 

***3870** MOLINO DELGADO ALFONSO JAVIER 45 

***4019** SANTIAGO ARROYO EDUARDO 47 

***7273** NAVAJAS PUERTA JOSE MARIA 42 

***7646** GARCIA DIAZ LUIS MARIO 39 

***6695** CALVO LOPEZ EDUARDO 38 
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Nº DE ORDEN 18: OFICIAL/ OFICIALA DE OFICIOS (LABORATORIO FOTOGRÁFICO) 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE SEGUNDO EJERCICIO 

***2634** PEREZ FERNANDEZ HECTOR 45,75 

***3506** CALVO HERNANDEZ ADRIANO 41,75 

***8206** JUANES GIL IRENE 41,5 

***0962** CASADO RESANO TERESA 41 

***0743** HERRERA BRAVO SAMANTHA 37,45 

***9042** TORRES PEINADO JUAN 37 

***7427** TACON FERNANDEZ ALBERTO 37 

***8373** RODRIGUEZ BARRERA FRANCISCO JAVIER 36,9 

***6945** MARTIN LUIS RAUL 35,5 

***7413** CABEZAS CANSECO JUAN MANUEL 34 

***7818** POLO CLEMENTE ALVARO 33 

***9741** ROMERO MOLINA JESUS 32,6 

***9470** DE PRADO IGLESIAS JUAN JOSE 32 

***4575** PELAEZ MARTIN LUIS 30 

***3376** CUESTA REVIEJO AZUCENA 30 

 

Nº DE ORDEN 19: OFICIAL/ OFICIALA DE OFICIOS (OFICIOS VARIOS) 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE SEGUNDO EJERCICIO 

***6237** JIMENEZ JIMENEZ JOSE ANTONIO 46,64 

***3110** BOYARIZO LUCIA JOSE JAVIER 34,98 

***1122** LUCAS FERNANDEZ ANGEL 33,47 
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Nº DE ORDEN 20: AUXILIAR ADMINISTRATIVO/ AUXILIAR ADMINISTRATIVA 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE SEGUNDO EJERCICIO 

ACCESO GENERAL 

***3821** PEÑALVER HERNANDEZ MARIA DE LAS NIEVES 51,5 

***8542** JUSTICIA GUTIERREZ MANUEL 51 

***6487** ZAMORANO SIMANCAS PATRICIA 47 

***1301** MERINO ISLA MARGARITA 45 

***2839** LOAYZA JARAMILLO JORDY ALEXANDER 44 

***1296** SERRANO ORTEGA ANTONIO 44 

***3159** ESTEVEZ MATALOBOS MARIA LUISA 43 

***4899** SANZ GONZALEZ ANA BELEN 40 

***5990** GALLARDO MARTIN JOANA 39 

***5405** VARGAS PEIRANO MARIA JOSE 38,5 

***6962** FREIRE MOHEDANO PATRICIA 38 

***8579** RODRIGUEZ DIAZ NOELIA 36 

***2609** FRECHOSO TOVAR SUSANA MARIA 36 

***3438** GIMENEZ FERNANDEZ JUAN MANUEL 35,5 

***3641** ESCRIBANO DE LA FUENTE MARIA ELENA 34 

***4481** CARRETERO AGUDO YOLANDA 33 

***0873** GOMEZ DAVILA VIRGINIA 30,5 

***4762** GARCIA ALBA DIANA 30 

ACCESO CUPO DE RESERVA DE DISCAPACIDAD PREVISTO EN LA BASE 1.2 

***7586** GALLEGO GUERRERO OLGA INMACULADA 47,5 

***9766** HERNANDEZ DE TEJADA CASTILLO ROSARIO GEMA 40 

***6584** MARTIN SAIZ AARON 34,5 

***8366** ALVAREZ BERMUDEZ DANIEL 34,5 

***6530** NUÑEZ RUIZ SARA 31,5 
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Nº DE ORDEN 21: CABALLERIZO/ CABALLERIZA 

*** SIN PERSONAS ASPIRANTES APTAS *** 
 

Nº ORDEN 22: TAQUILLERO/ TAQUILLERA 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE SEGUNDO EJERCICIO 

ACCESO GENERAL 

***2601** ARDURA FERNANDEZ MARIA TERESA 49 

***5486** TORRES CIUDAD RAMONA 46* 

***1769** HERRERO RODRIGUEZ IRENE 44 

***7643** FERNANDEZ MARTINEZ MARIA 44 

***5557** AYUSO ROBLEDO TAMARA 39 

***7449** JIMENEZ ELICES MARGARITA 38 

***3538** FELIPE BELIJAR IRENE ESPERANZA 37 

***8620** LARA ANDUJAR MARIA ELENA 36 

***7107** VALLEJO GONZALEZ MARIA 36 

***1973** CONTRERAS MARTIN JACINTA 36 

***6826** DE LA FUENTE FLORES GEMA 35 

***6874** PRIETO PEREZ ANDREA 33 

***9710** FANDIÑO MARTINEZ CLEMENTINA 33 

***1544** MONTERO BAJO JAVIER 31 

***4437** ESTEBAN SUAREZ YOLANDA 31 

***2917** SANDIAS REY ANDREA 30 

***1099** TYLKO AUSIAS TAMARA 30 

***6175** COBOS HUMANES GLORIA 30 

ACCESO CUPO DE RESERVA DE DISCAPACIDAD PREVISTO EN LA BASE 1.2 

***4431** NOVO VELEIRO LAURA 38 

***6840** LUQUE RODRIGUEZ MARIA ROSARIO 34 

***5747** GRANELL NAVARRO EDUARDO 34 

***8551** CONDE ALGUERO PEDRO 31 

***7402** SESMERO PARAISO JOSE CARLOS 32 

***3754** MARTINEZ MARTIN DOLORES 30 
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GRUPO PROFESIONAL 4 

Nº DE ORDEN 23: AYUDANTE/ AYUDANTA ESPECIALISTA (LAVANDERÍA) 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE SEGUNDO EJERCICIO 

***0021** SERRANO SALVADOR ISABEL 46 

***0083** MALCOVAL DOMINGUEZ CONCEPCION 41,5 

***2362** LEON CRISTOBAL MARTA 31 

***1007** PAEZ GUILLEN RUTH 31 

***7232** PIQUERAS MARTIN CRISTINA 30 

 

Nº DE ORDEN 24: AYUDANTE/ AYUDANTA ESPECIALISTA (OFICIOS VARIOS) 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE SEGUNDO EJERCICIO 

***3177** COSIALS MARTINEZ ALBERTO 58 

***9691** BLAZQUEZ MARTINEZ PEDRO 57,5 

***0607** MORETA GARCIA MARIO 55,5 

***1780** VILLANUEVA SUAREZ JOSE RUBEN 51 

***3843** NIETO HERNANDEZ JORGE DANIEL 34 

 

Nº DE ORDEN 25: AYUDANTE/ AYUDANTA ESPECIALISTA (JARDINES) 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE SEGUNDO EJERCICIO 

***0225** RIVERO MAFFEI LAURA CECILIA 55 

***9968** GARCIA DEL POZO GONGORA FRANCISCO JAVIER 55 

***0237** MARTIN GUERRA MARIA 48 

***8150** ALONSO TORANZO NURIA 46 
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Nº DE ORDEN 26: AYUDANTE/ AYUDANTA 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE SEGUNDO EJERCICIO 

***0493** DELGADO FERNANDEZ CLARA ENCARNACION 55,7 

***3551** HERNANDEZ GONZALEZ JESUS MIGUEL 49,2 

***5397** JERONIMO SUAREZ CARLOTA EUGENIA 47,5 

***2625** GONZALEZ GARCIA JOSE LUIS 43,75 

***7652** VILLALBA VILCHEZ NOELIA 40 

***4251** ANKOVA NIKOLOVA DESISLAVA 38,55 

***4747** CORREA YANGUAS MIGUEL 38,5 

***0562** SANCHEZ MAZA ALBERTO JESUS 37,9 

***4784** GARCIA OTERO BEATRIZ 35,75 

***4681** MONTERO GIL MIGUEL 35,25 

***5775** CORDOBA CAMARA IRENE 33,25 

***3105** LOZANO VILLALVILLA MANUEL 33 

***3466** PEREZ MATIAS PABLO 32 

***8136** BLAZQUEZ MORILLA DANIEL 31,25 

***2455** PULIDO REYES CHRISTIAN 31,25 

***4164** IBAÑEZ POZO CRISTINA 31 

***5591** SASTRE LUIS JOSE MARIA 31 

***1783** BASTANTE ESTEPA JAVIER 31 

***9232** RODRIGUEZ BARBERAN VIRGILIA 30,25 

***0651** MATA LATORRE CARLOS ALBERTO 30 

***8635** RODRIGUEZ GALVEZ EMILIO 30* 

 

* Puntuación de personas aspirantes exentas de realización de alguno de los ejercicios 
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ANEXO II 

RELACIÓN DE PERSONAS ASPIRANTES QUE HAN OBTENIDO, AL MENOS, LA CALIFICACIÓN MÍNIMA EXIGIDA 

PARA SUPERAR EL PROCESO SELECTIVO POR ORDEN DE PUNTUACIÓN POR CADA NÚMERO DE ORDEN 

 

 

GRUPO PROFESIONAL 1 

 Nº DE ORDEN 1: TITULADO/ TITULADA SUPERIOR (PERIODISTA)  

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE PRIMER EJERCICIO SEGUNDO EJERCICIO TOTAL 

***4515** VAQUERIZO RUIZ MARIA TERESA 71* 45,5 116,5 

***3762** FRANCO ADAN YANIRA ALEJANDRA 62 49,5 111,5 

***7583** ALVAREZ CORRALES GUILLERMO 58 52 110 

***3939** GALLEGO SALIDO ANA 67 37,5 104,5 

***8134** RODRIGUEZ RUBIO GUADALUPE 54 49 103 

***4717** SERNA ORTIZ GEMA 63 40 103 

***6714** COLMENAR RODRIGUEZ JESUS ANTONIO 59 40 99 

***0918** MARTIN TESORO RICARDO 50 43 93 

***5277** PLAZA MAGRO MARTA 55 36 91 

***0998** PEREZ ALVAREZ LUCIA 52 35 87 

***0841** NIEVES RAMOS GEMA MARIA 53 32 85 

***0733** CARDOSO PARRA MARIA DEL CARMEN 55 30 85 

***1825** BRUGAROLAS UMIERENKO ANTONIO 51 30 81 
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GRUPO PROFESIONAL 2 

  Nº DE ORDEN 2: TITULADO/ TITULADA GRADO MEDIO (ARQUITECTO TÉCNICO) 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE PRIMER EJERCICIO SEGUNDO EJERCICIO TOTAL 

***1821** DOMINGUEZ CASTEDO ALVARO 59 48 107 

***6532** FLORES VERGARA EVA MARIA 57 49 106 

***7903** GARCIA SANZ CARLOS 60 41,5 101,5 

***7036** PRIETO ALONSO FRANCISCO 55 44,5 99,5 

***0371** FERNANDEZ MOLINA FRANCISCO 49 50 99 

***2355** MORA GONZALEZ MIRIAM 60 38 98 

***8877** FERNANDEZ LOPEZ RAMON 52 44 96 

***3396** PALANCARES SANZ IGNACIO 50 40 90 

***3444** MERINO MARINAS JOSE LUIS 54 34 88 

***7469** CABEZAS MORERA RODRIGO ALFONSO 52 35 87 

***5427** SANZ ALVARO MARIA 50 35 85 

***4203** MUNICIO CAMPOS MARIA 55 30 85 

***6854** CASTILLO PALACIOS LAURA 47 34 81 

***3999** HERRERO VALVERDE LORENA 45 35 80 
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GRUPO PROFESIONAL 3 

                                         Nº DE ORDEN 3: JEFE/ JEFA DE NEGOCIADO  

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE PRIMER EJERCICIO SEGUNDO EJERCICIO TOTAL 

***3568** CASTRO MARCO ALBERTO 43 45,25 88,25 

***9549** TORO GALAN AIDA 45 41,9 86,9 

***2867** VENTAS PEREZ JESUS 43 43,5 86,5 

***1794** ROMO CALVO ALBA 38 45,9 83,9 

***2166** LOPEZ CASADOME OLIVIA 41 42,5 83,5 

***4343** JERONIMO SUAREZ JUDITH MARIA 42 41,5 83,5 

***7612** FEITO JARA CARMEN 42 41,1 83,1 

***9540** GARCIA VALVERDE SHEILA 41 41 82 

***3916** VELASCO RUIZ MARTA PATRICIA 39 41,3 80,3 

***4703** VICENTE MARTINEZ EVA 40 39,5 79,5 

***0201** LOPEZ HERRERO CRISTINA 41 35 76 

***1562** LORDUY LOZANO IRENE 44 31 75 

***4441** IZQUIERDO MENENDEZ EMMA 38 36,5 74,5 

***9468** RODRIGUEZ CRUZ SARA 37 37,3 74,3 

***7290** MIGUEL PEDRERO NURIA BELEN 42 31 73 

***4564** ESTEBAN BENRAADIYA ALEJANDRO 36 36,2 72,2 

***1537** DIAZ SALAMANCA DULCE NOMBRE 33 37,7 70,7 

***9957** GARCIA LOBON PABLO 36 31,8 67,8 
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 Nº DE ORDEN 4: ENCARGADO/ ENCARGADA (MANTENIMIENTO)  

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE PRIMER EJERCICIO SEGUNDO EJERCICIO TOTAL 

52098028S MARTIN-LORENTE GARCÍA ANGEL 37 33 70 

08972881Y PEREZ MARTIN JOSE MANUEL 31 33 64 

73229416S POSA ARBUES MARCOS 30 33 63 

 

 Nº DE ORDEN 5: ENCARGADO/ ENCARGADA (CARPINTERÍA)  

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE PRIMER EJERCICIO SEGUNDO EJERCICIO TOTAL 

***3629** GARCÍA VÁZQUEZ DAVID 29 37 66 

***5353** HERRERO HUERTAS CARLOS 33 33 66 

 

 Nº DE ORDEN 6: ENCARGADO/ ENCARGADA (SERVICIOS GENERALES)  

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE PRIMER EJERCICIO SEGUNDO EJERCICIO TOTAL 

***9484** SOUSA GARCIA ISABEL 34 38 72 

***7544** REY FERNANDEZ GUIOMAR 29 38 67 

***8753** MUÑOZ GALLEGO MARIA DEL MAR 34 32 66 

***0344** DURÁN GARCÍA CARMEN SUSANA 27 33 60 

 

 Nº DE ORDEN 7: ENCARGADO/ ENCARGADA (SERVICIOS GENERALES)  

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE PRIMER EJERCICIO SEGUNDO EJERCICIO TOTAL 

***6620** GALANTE RODERO PALOMA 32 44 76 

***0214** QUERALT RUIZ JOSE EDUARDO 29 46 75 

***7267** GARCIA GARRIDO LAIA 26 42 68 

***2072** FERNANDEZ SAEZ CESAR 30 34 64 
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 Nº DE ORDEN 8: CONDUCTOR/ CONDUCTORA  

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE PRIMER EJERCICIO SEGUNDO EJERCICIO TOTAL 

***1001** VIDAL MESONERO FRANCISCO 43 60 103 

***7595** GARCIA MONTEMAYOR CONSTANTINO 40 60 100 

***0651** MENDEZ RODRIGUEZ ANGELA 40 53,8 93,8 

***0638** PEÑAS CANO EVARISTO 42 50,7 92,7 

***1596** HERRERA GODINO VICTORIA EUGENIA 37 50,7 87,7 

***3948** RODRIGUEZ GARCIA MIGUEL 33 50,7 83,7 

***4453** MARQUETA ADSUAR JUAN BAUTISTA 34 44,5 78,5 

***0145** SERRANOS BLAZQUEZ MOISES 37 41,4 78,4 

***2411** OLIVA MARTINEZ MIGUEL 36 38,3 74,3 

***8590** CABRERO GARCIA JUAN CARLOS 34 38,3 72,3 
 

 Nº DE ORDEN 9: GUÍA INTÉRPRETE (INGLÉS)  

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE PRIMER EJERCICIO SEGUNDO EJERCICIO TOTAL 

***1686** ROMERO SANCHEZ MARIA ISABEL 34* 57,49* 91,49 

***8238** GIMENEZ SANLLEHI ENRIC-EDUARD 35 51 86 

***9709** MEDEL NAVARRO MARTA 27 57 84 

***0643** GIMENEZ MOLINERO MARINA LUISA 33* 50 83 

***7573** MARTINEZ MANSO CELIA 28 50 78 

***2269** VIDAL PIÑEYRO AIXA SOLANGE 27 48 75 

***6122** SANCHEZ CAMACHO ALBERTO 25 48,5 73,5 

***4509** SANTOS PEREZ VIRGINIA 25 48,5 73,5 

***4680** TENA BAYON DAVID 34 33,5 67,5 

***8471** FERNANDEZ ALMAGRO MARIA MAR 32 34 66 

***5520** FERNANDEZ ARRANZ MARIA MILAGROS 26 33 59 

***6566** GARCÍA DEL RÍO EDUARDO MIGUEL 27 32 59 
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 Nº DE ORDEN 10: GUÍA INTÉRPRETE (FRANCÉS)  

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE PRIMER EJERCICIO SEGUNDO EJERCICIO TOTAL 

***8211** VEGA GIL JULIETA 35 55 90 

***2181** SANCHEZ MORAL CARMEN MARIA 37 51 88 

***4301** HORCAJO LOPEZ BEGOÑA 33* 49,98* 82,98 

***3471** HINOJAL HERNANDEZ DAVID 33* 48 81 

***4740** BENITO MERINO MARIA CRUZ 39 35 74 

***5151** TORRES DE FRUTOS EVA MARIA 26 43 69 

***6572** GARCIA RUIZ MARIA DEL PILAR 36 30 66 

***0621** MATESANZ BREÑA PABLO 27 36 63 

***7060** YUBERO MARTINEZ SARA 27 35 62 

***6292** MARTIN OLALLA MARINA 29 30 59 

 

 Nº DE ORDEN 11: OFICIAL ADMINISTRATIVO/ OFICIALA ADMINISTRATIVA  

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE PRIMER EJERCICIO SEGUNDO EJERCICIO TOTAL 

***7956** VALVERDE APARICIO MARIA ARABIA 36 39,5 75,5 

***0166** MUÑOZ SALA MARIA CELESTE 38 30,75 68,75 

 

 Nº DE ORDEN 12: OFICIAL/ OFICIALA DE OFICIOS (ELECTRICIDAD)  

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE PRIMER EJERCICIO SEGUNDO EJERCICIO TOTAL 

***1703** BARRIOS MARCOS SERGIO 42 51,5 93,5 

***5570** SAN ALVARO PINEDA DIONISIO ANTONIO 36 47,5 83,5 

***8872** QUINTANO FERNÁNDEZ JOSÉ MANUEL 32,25* 45* 77,25 

***8438** MIGUEL FERNANDEZ JOSE MIGUEL 34 41,5 75,5 

***2133** MODREGO SANCHO ALEJANDRO 29 36 65 
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Nº DE ORDEN 13: OFICIAL/ OFICIALA DE OFICIOS (CERRAJERÍA) 

*** SIN PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS *** 

 

Nº DE ORDEN 14: OFICIAL/ OFICIALA DE OFICIOS (FONTANERÍA) 

*** SIN PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS *** 

 

Nº DE ORDEN 15: OFICIAL/ OFICIALA DE OFICIOS (CALEFACCIÓN) 

*** SIN PERSONAS ASPIRANTES APTAS *** 

 

 Nº DE ORDEN 16: OFICIAL/ OFICIALA DE OFICIOS (CARPINTERÍA)  

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE PRIMER EJERCICIO SEGUNDO EJERCICIO TOTAL 

***6461** FERNANDEZ CEREZO SANTIAGO 35 48,8 80,8 

 

 Nº DE ORDEN 17: OFICIAL/ OFICIALA DE OFICIOS (JARDINES)  

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE PRIMER EJERCICIO SEGUNDO EJERCICIO TOTAL 

***7916** TORRALBA ALEGRIA FRANCISCO JAVIER 44 49 93 

***3870** MOLINO DELGADO ALFONSO JAVIER 43 45 88 

***4019** SANTIAGO ARROYO EDUARDO 32 47 79 

***7273** NAVAJAS PUERTA JOSE MARIA 35 42 77 

***7646** GARCIA DIAZ LUIS MARIO 34 39 73 

***6695** CALVO LOPEZ EDUARDO 32 38 70 
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 Nº DE ORDEN 18: OFICIAL/ OFICIALA DE OFICIOS (LABORATORIO FOTOGRÁFICO)  

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE PRIMER EJERCICIO SEGUNDO EJERCICIO TOTAL 

***2634** PEREZ FERNANDEZ HECTOR 33 45,75 78,75 

***3506** CALVO HERNANDEZ ADRIANO 36 41,75 77,75 

***6945** MARTIN LUIS RAUL 41 35,5 76,5 

***8206** JUANES GIL IRENE 33 41,5 74,5 

***0962** CASADO RESANO TERESA 32 41 73 

***9042** TORRES PEINADO JUAN 36 37 73 

***0743** HERRERA BRAVO SAMANTHA 33 37,45 70,45 

***4575** PELAEZ MARTIN LUIS 40 30 70 

***7413** CABEZAS CANSECO JUAN MANUEL 35 34 69 

***3376** CUESTA REVIEJO AZUCENA 36 30 66 

***8373** RODRIGUEZ BARRERA FRANCISCO JAVIER 29 36,9 65,9 

***9741** ROMERO MOLINA JESUS 31 32,6 63,6 

***7427** TACON FERNANDEZ ALBERTO 25 37 62 

***7818** POLO CLEMENTE ALVARO 29 33 62 

***9470** DE PRADO IGLESIAS JUAN JOSE 27 32 59 

 

 Nº DE ORDEN 19: OFICIAL/ OFICIALA DE OFICIOS (OFICIOS VARIOS)  

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE PRIMER EJERCICIO SEGUNDO EJERCICIO TOTAL 

***6237** JIMENEZ JIMENEZ JOSE ANTONIO 26 46,64 72,64 

***3110** BOYARIZO LUCIA JOSE JAVIER 28 34,98 62,98 

***1122** LUCAS FERNANDEZ ANGEL 25 33,47 58,47 
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 Nº DE ORDEN 20: AUXILIAR ADMINISTRATIVO/ AUXILIAR ADMINISTRATIVA  

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE PRIMER EJERCICIO SEGUNDO EJERCICIO TOTAL 

ACCESO GENERAL 

***3821** PEÑALVER HERNANDEZ MARIA DE LAS NIEVES 42 51,5 93,5 

***2839** LOAYZA JARAMILLO JORDY ALEXANDER 41 44 85 

***8542** JUSTICIA GUTIERREZ MANUEL 31 51 82 

***1301** MERINO ISLA MARGARITA 36 45 81 

***4899** SANZ GONZALEZ ANA BELEN 41 40 81 

***6487** ZAMORANO SIMANCAS PATRICIA 32 47 79 

***3159** ESTEVEZ MATALOBOS MARIA LUISA 34 43 77 

***1296** SERRANO ORTEGA ANTONIO 31 44 75 

***8579** RODRIGUEZ DIAZ NOELIA 38 36 74 

***6962** FREIRE MOHEDANO PATRICIA 33 38 71 

***0873** GOMEZ DAVILA VIRGINIA 38 30,5 68,5 

***2609** FRECHOSO TOVAR SUSANA MARIA 31 36 67 

***3641** ESCRIBANO DE LA FUENTE MARIA ELENA 33 34 67 

***4481** CARRETERO AGUDO YOLANDA 32 33 65 

***5990** GALLARDO MARTIN JOANA 25 39 64 

***5405** VARGAS PEIRANO MARIA JOSE 25 38,5 63,5 

***3438** GIMENEZ FERNANDEZ JUAN MANUEL 27 35,5 62,5 

***4762** GARCIA ALBA DIANA 28 30 58 

ACCESO CUPO DE RESERVA DE DISCAPACIDAD PREVISTO EN LA BASE 1.2 

***7586** GALLEGO GUERRERO OLGA INMACULADA 38 47,5 85,5 

***9766** HERNANDEZ DE TEJADA CASTILLO ROSARIO GEMA 30 40 70 

***6584** MARTIN SAIZ AARON 33 34,5 67,5 

***8366** ALVAREZ BERMUDEZ DANIEL 31 34,5 65,5 

***6530** NUÑEZ RUIZ SARA 30 31,5 61,5 
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Nº DE ORDEN 21: CABALLERIZO/ CABALLERIZA 

*** SIN PERSONAS ASPIRANTES APTAS *** 
 

 Nº DE ORDEN 22: TAQUILLERO/ TAQUILLERA  

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE PRIMER EJERCICIO SEGUNDO EJERCICIO TOTAL 

ACCESO GENERAL 

***5486** TORRES CIUDAD RAMONA 30* 46* 76 

***2601** ARDURA FERNANDEZ MARIA TERESA 34 49 83 

***1769** HERRERO RODRIGUEZ IRENE 41 44 85 

***7643** FERNANDEZ MARTINEZ MARIA 33 44 77 

***5557** AYUSO ROBLEDO TAMARA 34 39 73 

***7449** JIMENEZ ELICES MARGARITA 34 38 72 

***3538** FELIPE BELIJAR IRENE ESPERANZA 42 37 79 

***8620** LARA ANDUJAR MARIA ELENA 38 36 74 

***7107** VALLEJO GONZALEZ MARIA 44 36 80 

***1973** CONTRERAS MARTIN JACINTA 38 36 74 

***6826** DE LA FUENTE FLORES GEMA 29 35 64 

***6874** PRIETO PEREZ ANDREA 30 33 63 

***9710** FANDIÑO MARTINEZ CLEMENTINA 40 33 73 

***1544** MONTERO BAJO JAVIER 29 31 60 

***4437** ESTEBAN SUAREZ YOLANDA 29 31 60 

***2917** SANDIAS REY ANDREA 31 30 61 

***1099** TYLKO AUSIAS TAMARA 42 30 72 

***6175** COBOS HUMANES GLORIA 40 30 70 

ACCESO CUPO DE RESERVA DE DISCAPACIDAD PREVISTO EN LA BASE 1.2 

***4431** NOVO VELEIRO LAURA 41 38 79 

***6840** LUQUE RODRIGUEZ MARIA ROSARIO 30 34 64 

***5747** GRANELL NAVARRO EDUARDO 36 34 70 

***8551** CONDE ALGUERO PEDRO 36 31 67 

***7402** SESMERO PARAISO JOSE CARLOS 25 32 57 

***3754** MARTINEZ MARTIN DOLORES 27 30 57 
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GRUPO PROFESIONAL 4 

 Nº DE ORDEN 23: AYUDANTE/ AYUDANTA ESPECIALISTA (LAVANDERÍA)  

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE PRIMER EJERCICIO SEGUNDO EJERCICIO TOTAL 

***0021** SERRANO SALVADOR ISABEL 30 46 76 

***0083** MALCOVAL DOMINGUEZ CONCEPCION 33* 41,5 74,5 

***2362** LEON CRISTOBAL MARTA 32* 31 63 

***1007** PAEZ GUILLEN RUTH 26 31 57 

***7232** PIQUERAS MARTIN CRISTINA 24 30 54 

 

 Nº DE ORDEN 24: AYUDANTE/ AYUDANTA ESPECIALISTA (OFICIOS VARIOS)  

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE PRIMER EJERCICIO SEGUNDO EJERCICIO TOTAL 

***9691** BLAZQUEZ MARTINEZ PEDRO 21 57,5 78,5 

***0607** MORETA GARCIA MARIO 23 55,5 78,5 

***3177** COSIALS MARTINEZ ALBERTO 20 58 78 

***1780** VILLANUEVA SUAREZ JOSE RUBEN 20 51 71 

***3843** NIETO HERNANDEZ JORGE DANIEL 24 34 58 

 

 Nº DE ORDEN 25: AYUDANTE/ AYUDANTA ESPECIALISTA (JARDINES)  

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE PRIMER EJERCICIO SEGUNDO EJERCICIO TOTAL 

***0225** RIVERO MAFFEI LAURA CECILIA 37 55 92 

***9968** GARCIA DEL POZO GONGORA FRANCISCO JAVIER 28 55 83 

***8150** ALONSO TORANZO NURIA 25 46 71 

***0237** MARTIN GUERRA MARIA 22 48 70 
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 Nº DE ORDEN 26: AYUDANTE/ AYUDANTA  

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE PRIMER EJERCICIO SEGUNDO EJERCICIO TOTAL 

***0493** DELGADO FERNANDEZ CLARA ENCARNACION 32 55,7 87,7 

***3551** HERNANDEZ GONZALEZ JESUS MIGUEL 32 49,2 81,2 

***5397** JERONIMO SUAREZ CARLOTA EUGENIA 32 47,5 79,5 

***2625** GONZALEZ GARCIA JOSE LUIS 28* 43,75 71,75 

***0562** SANCHEZ MAZA ALBERTO JESUS 33 37,9 70,9 

***4251** ANKOVA NIKOLOVA DESISLAVA 29* 38,55 67,55 

***7652** VILLALBA VILCHEZ NOELIA 26 40 66 

***4681** MONTERO GIL MIGUEL 29* 35,25 64,25 

***4784** GARCIA OTERO BEATRIZ 27 35,75 62,75 

***8136** BLAZQUEZ MORILLA DANIEL 31 31,25 62,25 

***4164** IBAÑEZ POZO CRISTINA 31 31 62 

***4747** CORREA YANGUAS MIGUEL 22 38,5 60,5 

***3466** PEREZ MATIAS PABLO 27 32 59 

***5775** CORDOBA CAMARA IRENE 25 33,25 58,25 

***3105** LOZANO VILLALVILLA MANUEL 25 33 58 

***5591** SASTRE LUIS JOSE MARIA 26 31 57 

***0651** MATA LATORRE CARLOS ALBERTO 27 30 57 

***8635** RODRIGUEZ GALVEZ EMILIO 27 30* 57 

***9232** RODRIGUEZ BARBERAN VIRGILIA 26* 30,25 56,25 

***1783** BASTANTE ESTEPA JAVIER 23 31 54 

***2455** PULIDO REYES CHRISTIAN 22 31,25 53,25 

 

* Puntuación de personas aspirantes exentas de realización de alguno de los ejercicios 
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ANEXO III 

PROPUESTA DE PERSONAS ASPIRANTES ADJUDICATARIAS DE PLAZA, POR ORDEN DE PUNTUACIÓN 

 

GRUPO PROFESIONAL 1 

 Nº DE ORDEN 1: TITULADO/ TITULADA SUPERIOR (PERIODISTA)  

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE PRIMER EJERCICIO SEGUNDO EJERCICIO TOTAL 

***4515** VAQUERIZO RUIZ MARIA TERESA 71* 45,5 116,5 

 

 

GRUPO PROFESIONAL 2 

  Nº DE ORDEN 2: TITULADO/ TITULADA GRADO MEDIO (ARQUITECTO TÉCNICO) 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE PRIMER EJERCICIO SEGUNDO EJERCICIO TOTAL 

***1821** DOMINGUEZ CASTEDO ALVARO 59 48 107 

***6532** FLORES VERGARA EVA MARIA 57 49 106 

 

 

GRUPO PROFESIONAL 3 

                                         Nº DE ORDEN 3: JEFE/ JEFA DE NEGOCIADO  

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE PRIMER EJERCICIO SEGUNDO EJERCICIO TOTAL 

***3568** CASTRO MARCO ALBERTO 43 45,25 88,25 

***9549** TORO GALAN AIDA 45 41,9 86,9 

***2867** VENTAS PEREZ JESUS 43 43,5 86,5 
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 Nº DE ORDEN 4: ENCARGADO/ ENCARGADA (MANTENIMIENTO)  

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE PRIMER EJERCICIO SEGUNDO EJERCICIO TOTAL 

52098028S MARTIN-LORENTE GARCÍA ANGEL 37 33 70 

 

 Nº DE ORDEN 5: ENCARGADO/ ENCARGADA (CARPINTERÍA)  

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE PRIMER EJERCICIO SEGUNDO EJERCICIO TOTAL 

***3629** GARCÍA VÁZQUEZ DAVID 29 37 66 

 

 Nº DE ORDEN 6: ENCARGADO/ ENCARGADA (SERVICIOS GENERALES)  

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE PRIMER EJERCICIO SEGUNDO EJERCICIO TOTAL 

***9484** SOUSA GARCIA ISABEL 34 38 72 

 

 Nº DE ORDEN 7: ENCARGADO/ ENCARGADA (SERVICIOS GENERALES)  

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE PRIMER EJERCICIO SEGUNDO EJERCICIO TOTAL 

***6620** GALANTE RODERO PALOMA 32 44 76 
 

 

 

 

 

 Nº DE ORDEN 8: CONDUCTOR/ CONDUCTORA  

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE PRIMER EJERCICIO SEGUNDO EJERCICIO TOTAL 

***1001** VIDAL MESONERO FRANCISCO 43 60 103 
 

 Nº DE ORDEN 9: GUÍA INTÉRPRETE (INGLÉS)  

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE PRIMER EJERCICIO SEGUNDO EJERCICIO TOTAL 

***1686** ROMERO SANCHEZ MARIA ISABEL 34* 57,49* 91,49 

***8238** GIMENEZ SANLLEHI ENRIC-EDUARD 35 51 86 
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 Nº DE ORDEN 10: GUÍA INTÉRPRETE (FRANCÉS)  

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE PRIMER EJERCICIO SEGUNDO EJERCICIO TOTAL 

***8211** VEGA GIL JULIETA 35 55 90 

***2181** SANCHEZ MORAL CARMEN MARIA 37 51 88 

 

 Nº DE ORDEN 11: OFICIAL ADMINISTRATIVO/ OFICIALA ADMINISTRATIVA  

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE PRIMER EJERCICIO SEGUNDO EJERCICIO TOTAL 

***7956** VALVERDE APARICIO MARIA ARABIA 36 39,5 75,5 

 

 Nº DE ORDEN 12: OFICIAL/ OFICIALA DE OFICIOS (ELECTRICIDAD)  

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE PRIMER EJERCICIO SEGUNDO EJERCICIO TOTAL 

***1703** BARRIOS MARCOS SERGIO 42 51,5 93,5 

***5570** SAN ALVARO PINEDA DIONISIO ANTONIO 36 47,5 83,5 

***8872** QUINTANO FERNÁNDEZ JOSÉ MANUEL 32,25* 45* 77,25 

    
   

Nº DE ORDEN 13: OFICIAL/ OFICIALA DE OFICIOS (CERRAJERÍA) 

*** SIN PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS *** 

 

Nº DE ORDEN 14: OFICIAL/ OFICIALA DE OFICIOS (FONTANERÍA) 

*** SIN PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS *** 

 

Nº DE ORDEN 15: OFICIAL/ OFICIALA DE OFICIOS (CALEFACCIÓN) 

*** SIN PERSONAS ASPIRANTES APTAS *** 
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 Nº DE ORDEN 16: OFICIAL/ OFICIALA DE OFICIOS (CARPINTERÍA)  

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE PRIMER EJERCICIO SEGUNDO EJERCICIO TOTAL 

***6461** FERNANDEZ CEREZO SANTIAGO 35 48,8 80,8 

 

 Nº DE ORDEN 17: OFICIAL/ OFICIALA DE OFICIOS (JARDINES)  

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE PRIMER EJERCICIO SEGUNDO EJERCICIO TOTAL 

***7916** TORRALBA ALEGRIA FRANCISCO JAVIER 44 49 93 

***3870** MOLINO DELGADO ALFONSO JAVIER 43 45 88 

***4019** SANTIAGO ARROYO EDUARDO 32 47 79 

 

 Nº DE ORDEN 18: OFICIAL/ OFICIALA DE OFICIOS (LABORATORIO FOTOGRÁFICO)  

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE PRIMER EJERCICIO SEGUNDO EJERCICIO TOTAL 

***2634** PEREZ FERNANDEZ HECTOR 33 45,75 78,75 

 

 Nº DE ORDEN 19: OFICIAL/ OFICIALA DE OFICIOS (OFICIOS VARIOS)  

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE PRIMER EJERCICIO SEGUNDO EJERCICIO TOTAL 

***6237** JIMENEZ JIMENEZ JOSE ANTONIO 26 46,64 72,64 

***3110** BOYARIZO LUCIA JOSE JAVIER 28 34,98 62,98 

***1122** LUCAS FERNANDEZ ANGEL 25 33,47 58,47 

 

 Nº DE ORDEN 20: AUXILIAR ADMINISTRATIVO/ AUXILIAR ADMINISTRATIVA  

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE PRIMER EJERCICIO SEGUNDO EJERCICIO TOTAL 

ACCESO GENERAL 

***3821** PEÑALVER HERNANDEZ MARIA DE LAS NIEVES 42 51,5 93,5 

ACCESO CUPO DE RESERVA DE DISCAPACIDAD PREVISTO EN LA BASE 1.2 

***7586** GALLEGO GUERRERO OLGA INMACULADA 38 47,5 85,5 

***9766** HERNANDEZ DE TEJADA CASTILLO ROSARIO GEMA 30 40 70 
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Nº DE ORDEN 21: CABALLERIZO/ CABALLERIZA 

*** SIN PERSONAS ASPIRANTES APTAS *** 

 

 Nº DE ORDEN 22: TAQUILLERO/ TAQUILLERA  

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE PRIMER EJERCICIO SEGUNDO EJERCICIO TOTAL 

ACCESO GENERAL 

***1769** HERRERO RODRIGUEZ IRENE 41 44 85 

ACCESO CUPO DE RESERVA DE DISCAPACIDAD PREVISTO EN LA BASE 1.2 

***4431** NOVO VELEIRO LAURA 41 38 79 

***5747** GRANELL NAVARRO EDUARDO 36 34 70 

 

 

GRUPO PROFESIONAL 4 

 Nº DE ORDEN 23: AYUDANTE/ AYUDANTA ESPECIALISTA (LAVANDERÍA)  

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE PRIMER EJERCICIO SEGUNDO EJERCICIO TOTAL 

***0021** SERRANO SALVADOR ISABEL 30 46 76 

 

 Nº DE ORDEN 24: AYUDANTE/ AYUDANTA ESPECIALISTA (OFICIOS VARIOS)  

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE PRIMER EJERCICIO SEGUNDO EJERCICIO TOTAL 

***9691** BLAZQUEZ MARTINEZ PEDRO 21 57,5 78,5 

***0607** MORETA GARCIA MARIO 23 55,5 78,5 

***3177** COSIALS MARTINEZ ALBERTO 20 58 78 

***1780** VILLANUEVA SUAREZ JOSE RUBEN 20 51 71 

***3843** NIETO HERNANDEZ JORGE DANIEL 24 34 58 
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 Nº DE ORDEN 25: AYUDANTE/ AYUDANTA ESPECIALISTA (JARDINES)  

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE PRIMER EJERCICIO SEGUNDO EJERCICIO TOTAL 

***0225** RIVERO MAFFEI LAURA CECILIA 37 55 92 

***9968** GARCIA DEL POZO GONGORA FRANCISCO JAVIER 28 55 83 

***8150** ALONSO TORANZO NURIA 25 46 71 

***0237** MARTIN GUERRA MARIA 22 48 70 

 

 Nº DE ORDEN 26: AYUDANTE/ AYUDANTA  

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE PRIMER EJERCICIO SEGUNDO EJERCICIO TOTAL 

***0493** DELGADO FERNANDEZ CLARA ENCARNACION 32 55,7 87,7 

***3551** HERNANDEZ GONZALEZ JESUS MIGUEL 32 49,2 81,2 

***5397** JERONIMO SUAREZ CARLOTA EUGENIA 32 47,5 79,5 

***2625** GONZALEZ GARCIA JOSE LUIS 28* 43,75 71,75 

***0562** SANCHEZ MAZA ALBERTO JESUS 33 37,9 70,9 

***4251** ANKOVA NIKOLOVA DESISLAVA 29* 38,55 67,55 

 

* Puntuación de personas aspirantes exentas de realización de alguno de los ejercicios 
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